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●元利均等返済とし、毎月返済方式、特定月増額返済方
式のいずれかをご選択いただけます。
●不要
●不要
●ご返済期間終了までの間において、全額または一部繰
上返済をされる場合は、次の事務手数料（消費税等含む）
が必要です。
①全額繰上返済の場合・・・2,200円
②一部繰上返済の場合・・・1,100円
●ご返済期間終了までの間において、ご返済条件を変更
される場合は、1,100円の条件変更手数料（消費税等含
む）が必要です。
●固定金利期間終了後、再度、固定金利を選択される場
合は、5,500円の取扱手数料（消費税等含む）が必要です。
１．所得証明書（源泉徴収票）
２．運転免許証
３．健康保険証
４．工事見積書・契約書
５．登記簿謄本
６．その他JAが必要とする書類　　　　　　　

●地区内に在住または在勤の方●お借入時の年齢が
満18歳以上75歳未満でかつ、最終返済時の年齢が満
80歳未満の方●三菱ＵＦＪニコス株式会社の保証が
受けられる方●その他当JAが定める条件を満たして
いる方●継続して安定した収入のある方
●ご本人またはご家族が居住するための既存住宅の
増改築・改装・補修資金およびその他住宅に付帯する
施設等の住宅関連設備資金
●10万円以上1,500万円以内（所要金額の範囲内）
●1年以上15年以内
【固定金利】当初お借入時に、固定金利期間（3年・5年・
10年）をご選択いただきます。選択した固定金利期間
によってお借入利率は異なります。固定金利期間終了
時に、お申出により、再度、その時点での固定金利を選
択することもできますが、その場合の固定金利期間は
残りのお借入期間の範囲内となります。また、利率は当
初お借入時の利率とは異なる可能性があります。なお、
固定金利期間終了に際して、再度、固定金利選択のお申
出がない場合は、変動金利に切替わります。
【変動金利】変動金利ご利用中は年２回金利を見直し
ます。

商品概要 リフォームローン（三菱ＵＦＪニコス型）

2.67％

2.42％
金利引下
適用条件

下記お取引条件を２つ満たす方。
ただし、下記いずれか1つを満たす場合、10年固定金利：3.17％　5年固定金利：2.72％　3年固定金利：2.47％
お取引条件：ＪＡカードのお申し込み、給与振込、投資信託契約者またはNISA口座開設者等

本店 融資課 ☎0270-20-1235　ローンセンター 　　0120-194-114JA佐波伊勢崎

お借入の際には別途諸費用がかかります。商品概要や返済額の試算については、お近くのＪＡ佐波伊勢崎の本支店、ローンセンターにて
ご説明しております。「ＪＡとのお取引はこれから」というお客様もお気軽にお問い合わせ・ご相談ください。

ＪＡリフォームローンについての説明事項　
※表示金利は2026年 1月1日現在のものとなります。
※表示金利は、お取扱期間内にお申込いただき、その後6か月以内にお借入いただいた場合の適用金利です。（お申し込み時の金利が適用されます。）
※保証は三菱ＵＦＪニコス株式会社をご利用いただきます。尚、審査の結果、ローン利用のご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。
※返済額の試算につきましては、店頭にて承っております。※ローン借入に伴う事務取扱手数料が、必要な場合があります。※本ローンをご利用中に
　繰上返済を行う場合や返済条件を変更する場合には別途JA所定の手数料が必要な場合があります。詳しくは、JAへお問い合わせください。

JAリフォーム
ローン
JAリフォーム
ローン 三菱UFJニコス保証型

５年
固定金利
（保証料込）

３年
固定金利
（保証料込）

1.465％

3.12％3.12％

変動金利
（保証料込）

10年
固定金利
（保証料込）

ローンセンター：　0120-194-114　　南　 支 　店：☎0270-32-2582　　さ か い支店：☎0270-74-1223
北　支　店：☎0270-25-5741　　　みやごう支店：☎0270-25-4431　　たまむら支店：☎0270-65-2911
中 央 支 店：☎0270-25-0477　　　あ ず ま支店：☎0270-62-0011　　あかぼり支店：☎0270-62-0012

お取り扱い期間 2026年1月1日㊍▶2026年3月31日㊋


